
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ■/$ Р 9 ___  j\o

О внесении изменений в реестр 
муниципальных услуг муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское», 
утвержденный постановлением администрации 
города Усолье-Сибирское от 29.06.2012 г. 
№ 1182 (в ред. от 22.08.2024 г. № 2433-па)

В целях организации предоставления муниципальных услуг в городе Усолье- 
Сибирское, в соответствии с Порядком формирования и ведения реестра 
муниципальных услуг муниципального образования «город Усолье-Сибирское» от 
03.11.2011 г. №2377, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город 
У солье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального образования 
«город Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением администрации города 
Усолье-Сибирское от 29.06.2012 г. № 1182 (с изменениями от 07.09.2012 г. № 1668, 
от 07.11.2012 г. № 2100, от 08.11.2013 г. № 2403, от 28.03.2014 г. № 600, от 
26.05.2014 г. № 956, от 05.09.2014 г. № 1559, от 23.12.2014 г. № 2212, от 07.09.2015 
г. № 1550, от 28.01.2016 г. № 141, от 30.09.2016 г. № 2294, от 06.06.2017 г. № 1248, 
от 24.07.2017 г. № 1636, от 15.02.2019 г. № 301, от 21.08.2019 г. № 2135, от 
06.02.2020 г. №241, от 20.07.2020 г. №1288, от 23.10.2020 г. №1957, от 25.03.2021 г. 
№611, от 29.06.2021 г. №1346-па, от 08.02.2022 г. №206-па, от 04.03.2022 №460-па, 
от 04.04.2022 №716-па, от 13.12.2022 №2915-па, от 03.02.2023 №260-па, от 
27.03.2023 №661-па, от 27.04.2023 №917-па, от 16.05.2023 №1050-па, от 05.06.2023 
№1229-па, от 10.07.2023 №1576-па, от 21.08.2023 №1876-па, от 28.11.2023 №2883- 
па, от 28.12.2023 №3369-па, от 25.01.2024 №360-па, от 27.03.2024 №1140-па, от 
24.04.2024 №1367-па, от 20.05.2024 №1551-па, от 04.07.2024 №1907-па, от 
22.08.2024 №2433-па) (далее - Реестр), изменения следующего содержания:



1.1. В Подразделе 8. «Муниципальное имущество и земельные отношения» 
Раздела 1 Реестра строку номер (идентификатор) 8.2 изложить согласно 
Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье- 
Сибирское Рогову А. А.

Мэр города М.В. Торопкин



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1 

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и 

го
ро

да
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

 
О

Т /
3^

 
&

К о о <->
о О

S 
X 
cd

S
3 S

о 
S

е; 
и 
cd

О 
Е 
О

Е 
Е

О 
Е 
Гсо 

о 
со
45

Е
45 
«=! 
О

О 

н
о

Е
О
3
о

н 
о 
о

Е
45
О

О
-
О о

о
СЕ 
О о

С S 
о

cd 
X СЕ о

СЕ S
О Е о 

юЕ со >> Е со CQ

о
то
У О S Е 4)

о 
Е <D >» о 

Q
Е
45

н 
о Е

1)
&

Е( S О f_ о РА о
со Е о 3 Е Е— Е
О cd О Е Е Е О ЕРА Е X S О СЕ О
со О -А p’s Е X cd и
о СО t=5 5 S н Е( н
CQ -А О о о о
со е; S X Е ю О 10
о о о cd Xi О О О

Ю Е со Е S о Е о



Подготовил:
Е.В. Хамзина
6-21-68

Согласовано:

Председатель
КЭР администрации города

Начальник экономического отдела
КЭР администрации города

А. А. Рогова

Т. Н. Кудрявцева

Начальник юридического отдела 
администрации города Е. М. Поцелуйко

■ЩС’Э.оЦ'


